
Valtuutettu Karimäen valtuustoaloite: Rokotusajanvarausprosessin 
parantaminen 

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueella on järjestetty korona- ja 
influenssarokotuksia siten, että internetissä on voinut varata rokotusajan. Kun 
ajanvaraus loppusyksystä aukeni, ajat menivät välittömästi, eikä moni 
riskiryhmiin kuulunut, esimerkiksi ikäihminen, saanut rokotusaikaa. 
Rokotuksille oli huomattavasti enemmän kysyntää, kuin mitä alueella pystyttiin 
tarjoamaan rokotusaikoja. Korona- ja influenssarokotusten kattavuus 
ikäihmisten ja muiden riskiryhmäläisten parissa ehkäisee inhimillistä 
kärsimystä ja vähentää vakavien sairauksien määrää, joka kuormittaa 
terveydenhuoltojärjestelmää. Se myös säästää kustannuksia. 
Ajanvarausprosessia on syytä tarkastella ja varmistaa, että riskiryhmien 
rokotukset onnistuvat jatkossa joustavammin. 

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että selvitetään vuoden 2023 
rokotusprosessin puutteet ja tehdään tarvittavat muutokset, joilla 
varmistetaan riskiryhmien nopeampi pääsy influenssa- ja koronarokotuksiin.  

 

Ledamot Karimäkis fullmäktigemotion: Förbättring av processen för att 
boka vaccineringstid 

  

I Västra Nylands välfärdsområde har corona- och influensavaccinationer 
ordnats så att man har kunnat boka en tid på webben. När tidsbokningen 
öppnade i slutet av hösten, tog tiderna slut snabbt och många som tillhörde 
riskgrupper, till exempel äldre personer, blev utan vaccineringstid. Efterfrågan 
på vaccinationer var mycket högre än antalet tider som välfärdsområdet kunde 
erbjuda. Att äldre och andra riskgrupper vaccineras mot coronavirus och 
influensa förebygger mänsklig lidande och minskar antalet allvarliga 
sjukdomsfall, som belastar hälsovården. Det minskar också på kostnader. 
Tidsbokningsprocessen behöver ses över för att säkerställa att vaccineringen 
av riskgrupperna går mer smidigt i framtiden.  

Vi som undertecknat motionen föreslår att man utreder bristerna i 
vaccineringsprocessen för 2023 och gör de ändringar som behövs för att 
garantera att riskgrupperna kan vaccineras snabbare mot coronavirus och 
influensa. 
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